Spolufinancovano S— STATNI FOND
Evropskou unii Ministerstvo Zivotniho prostredi - “ : o

Pfiloha €. 13 Pravidel pro zZadatele a pfijemce podpory OPZP 2021-2027

Piehled nevyhovuijicich aglomeraci dle reportingu CR k Evropské komisi k pInéni
pozadavku Smérnice 91/271/EHS (data za referencni r. 2020)

e Z diivodu pobockové COV v aglomeraci, ktera neplni limity odpovidajici velikosti
aglomerace:

1. Usti nad Labem — CZAG554804, 95 025 EO

COV Usti nad Labem - Strekov 225 EO
COV Usti nad Labem - Brna 154 EO

rozpor s ¢l. 5 Smérnice — neplnéni limitd na N, P

2. Ostrava — CZAG554821, 288 370 EO

COV Ostrava — Michalkovice 1210 EO
COV Ostrava — Hefmanice |l 1153 EO
UCoV CEZ Ostrava — Vitkovice 1142 EO
COV Ostrava — Hefmanice | 939 EO

rozpor s ¢l. 5 Smérnice — neplnéni limitd na N, P

3. Trinec - CZAG598810, 80 065 EO

COV Tfinec — Dolni Liétna 252 EO

rozpor s ¢l. 5 Smérnice — neplnéni limitd na N

4. Novy Ji¢in — CZAG599191, 31 736 EO

COV Novy Ji¢in — Libhost 1298 EO

rozpor s ¢l. 5 Smérnice — neplnéni limitd na P



5. Kladno - CZAG532053, 89 794 EO

COV Kladno - Svermov
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e Z divodu nedostateé¢ného napojeni na kanalizaci v ramci aglomerace:

(obec a jeji jednotlivé méstské casti)
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Bilovice nad Svitavou

Blucina

Bludov

Bohumin
Bojkovice
Bridlicna

Brodek u Prerova
Brusperk

Bystrice

Bystrice nad OIsi
Bzenec
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Celadna
Celakovice
Cervena Voda
Ceska Kamenice
Cesky Brod
Cesky Dub
Cvikov

Décin

Desna

Détmarovice
Dobra

Dolni Bojanovice
Dolni Bousov
Dolni Bfezany
Dolni Kounice
Dolni Poustevna
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69.
70.
. Kamenice
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
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Dubi
Frenstat pod Radhostém
Frycovice-Hukvaldy

Frydlant nad Ostravici
Fulnek

Haj ve Slezsku
HanusSovice
Hlubocky

Hodkovice nad Mohelkou
Holice

Horni Becva

Horni Briza

Horni Jifetin

Horni Sucha
Hostalkova

Hovézi

Hradec nad Moravici

Hradek nad Nisou
Hranice (okr. Cheb)
HruSovany nad JeviSovkou
HruSovany u Brna
Huslenky

Chrast

Chrastava

Ivancice

Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podjestédi
Jabllnka

Jablunkov

Jilové u Décina

Jilové u Prahy

Jince

Jirikov

Kamenicky Senov

Karolinka

Klimkovice-Polanka nad Odrou
Komarov

Kopidlno

Korycany

Kostelec nad Orlici

Kozlovice

Kraliky

Kralovice
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97,00
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68,00
95,20
93,00
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83,00
97,00
93,69
87,00
96,00
94,00
71,00
79,00
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93,00
94,00
83,00
87,00
94,00
95,00
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97,14
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Kraslice

Krasna Lipa

Krupka

Kryry

Kuncice pod Ondrejnikem
Lednice

Liberec

Libina

Luby

Meéstec Kralové
Meéstecko Trnavka
Mikulasovice

Milotice

Mimon

Miroslav

Mladé Buky

Mnichovice

Mnisek pod Brdy
Mokra-Horakov
Moravsky Beroun
Mosty u Jablunkova
Nejdek

Némcdice nad Hanou
Nepomuk

Nova Bystfice
Nova Paka

Nové Straseci
Novy Bor

Novy Jicin

Novy Knin
Obrnice

Orlova

Oslavany
Palkovice

Paskov

Pec pod Snézkou
Petrovice u Karviné
Petrvald

Pist

Pohorelice
Policka

Povrly
Pozorice-Sivice
Praha-Vinor
Psary

Rajhrad
Raskovice
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93,00
73,87
93,00
79,00
61,00
97,00
91,06
95,92
85,00
97,22
96,00
85,00
95,00
96,00
89,00
96,00
93,00
95,00
91,00
95,00
60,36
91,00
94,85
91,49
96,00
90,15
91,00
94,19
93,00
89,00
97,00
96,00
91,00
82,00
52,23
96,00
52,00
85,00
84,70
97,00
97,00
90,00
90,00
96,00
91,00
95,00
62,00

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

STATNI FOND
ZIVOTN O PROSTRED
CESKE REPUBLIKY



129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

Spolufinancovano
Evropskou unii

Raspenava

Revnice

Ri¢any u Prahy
Rokytnice v Orlickych horach
Rosice

Roztoky

Rtyné v Podkrkonosi
Rumburk

Rychnov u Jablonce nad Nisou
Rymarov

Semily

Senov

Slapanice

Slatinany

Sluknov

Smrzovka
Sobotka-Osek
Sokolnice

Stankov

Stara Ves nad Ondrejnici
Stéchovice
Stramberk

Strelice

Studénka

Suchdol nad Odrou
Svatoborice-Mistfin
Tanvald

TisSnov

Tovacov

Trinec

Trmice

Upice

Usték

Uvaly

Vacenovice
Vamberk
Varnsdorf
Vejprnice

Velké Hamry

Velké Karlovice
Velky Osek

Velky Senov
Velvary

Veverska Bityska
Vlasim

Volary

Vracov
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69,00
91,00
87,00
95,00
95,00
96,67
96,00
84,00
80,46
96,00
95,00
85,00
91,00
94,00
74,49
58,00
73,30
96,00
91,00
77,00
92,82
90,00
95,00
96,00
95,68
94,05
73,00
94,00
97,00
93,00
93,00
94,54
88,00
96,00
95,00
95,00
90,65
96,79
85,01
80,00
90,00
85,00
94,00
89,78
95,00
97,00
95,84
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176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

rozpor s ¢l. 3 Smérnice — neni splnéna Uroven cisténi
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Vratimov

Vrbno pod Pradédem
Vrdy
Viesina-Krasné Pole
Vrchlabi

Zasova

Zastavka

Zatec

Zdanice

Zdiby

Zidlochovice
Zlechov

Zubri

Ministerstvo Zivotniho prostredi

95,00
87,00
91,00
85,12
91,00
94,00
96,00
95,00
93,96
95,52
93,00
91,00
95,00
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